[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3065/2017 - 14/08/2017 13:25

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº         /2017

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que verifique e nos informe sobre a possibilidade de entrar em contato com o departamento competente para que viabilize uma operação tapa buracos na entrada da INDUSTRIA DE SUBPRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL LOPESCO LTDA, nesta cidade.
JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação se faz necessário tendo em vista o grande número de veículos que constantemente entram e saem da referida empresa.
Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 15 de Agosto de 2017
José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”